

گروه ورزشی – استقلال در بین تیم‌های لیگ برتری، اولین تیمی بود که وارد بازار نقل و انتقالات زمستانه شد. مدیران باشگاه بعد از مذاکره بارافائل سیلوا موفق شدند هم با این مدافع برزیلی برای تسویه‌حساب مطالبات فصل گذشته‌اش به توافق برسند و هم اینکه با او بری‌ای همکاری دوباره توافق کردند و با قسراردادی به مدت ۱٫۵ فصل او به جمع آبی‌پوشان پایتخت بازگشت. جذب رافائل سیلوا، اولین قدم استقلال‌ها در بازار نقل وانتقالات زمستانه بود و به نظر می‌رسد که آبی‌ها به دنبال آن هستند که فعالیت گسترده‌ای در بازار زمستانه داشته باشند.

جواد نکونام در بازار تابستانه به دنبال تقویت تیمش بود اما اکثریت بازیکنان موردنظر او جذب نشدند؛ به‌طوری‌که پر پرنده نقل وانتقالات استقلالی‌ها در بازار تابستانه با جذب محمدرضاخالدآبادی،محمدجواد کیا، آرمین سهرابیان، ایمان سلیمی، سامان توراnian، مهرداد محمدی و گوستاوو بلانکو بسته شد و مدیران باشگاه استقلال اعلام کردند به دلیل بر شدن سقف بودجه آبی‌ها نمی‌توانند فعالیت بیشتری در بازار زمستانه داشته باشند. نکونام در مصاحبه‌ای نسبتاً طولانی تاکید کرد که فهرست خود را به مدیران باشگاه ارائه کرده و برخلاف بازار تابستانه، آبی‌ها باید در بازار زمستانه به سراغ جذب ستاره‌های سرشناس بروند و او بری‌ای تقویت تیمش نیاز به جذب حداقل ۳-۴ ژوینور دارد!

نکونام در زمستان

دروان‌بمان‌نی‌خواهد

سرمرمی آبی‌پوشان پایتخت در حالی فهرست اولیه بازیکنان موردنظر خود را در اختیار مدیریت باشگاه

روایهای بزرگ جواد در بازار زمستانه؛ کهکشانی‌ترین ورژن تاریخ استقلال ساخته می‌شود

سرمرمی استقلال برای تقویت فهرست تیمش در نیم‌فصل دوم به دنبال ستاره‌های نام‌آشنا است.



آبی‌ها با ۴ مدافع میانی تخصصی کار خود را در لیگ بیست‌وسوم پیش بر خواهند برد.

پرستارم‌ترین خط هافبک استقلال چیپش می‌شود؟
جواد نکونام بیشترین تمرکز خود را روی تقویت خط هافبک استقلال گذاشته و به دنبال جذب ستاره‌های سرشناس است. امید نورافکن و علی کریمی برای تقویت کمرپنده‌میانی آبی‌ها نام‌شان از سوی جواد نکونام در اختیار مدیریت باشگاه استقلال قرار گرفته

سه مدعی آسیایی که لژیونر ندارند

حسی و آریا یوسفی تاکنون در خارج از لیگ ایران بازی نکرده اند. از بیسن ۲۴ تیمی که در جام ملت‌های آسیا حضور دارند تیم‌هایی هستند که در ترکیب خود لژیونر ندارند و همه بازیکنانی که به تیم ملی دعوت شده‌اند از لیگ‌های داخلی انتخاب شده‌اند. قطر، عربستان سعودی، هند، امارات و ویتنام پنج تیمی هستند که به بازیکنان داخلی تکیه کرده‌اند. عربستان سعودی، قطر، عربستان سعودی و امارات قابل پذیرش است چرا که این کشورها

ورزشی

روایهای بزرگ جواد در بازار زمستانه؛

کهکشانی‌ترین ورژن تاریخ استقلال ساخته می‌شود

سرمرمی استقلال برای تقویت فهرست تیمش در نیم‌فصل دوم به دنبال ستاره‌های نام‌آشنا است.



کریمی را بار دیگر به استخدام باشگاه استقلال در بیاورند. برای تقویت فاز هجومی خط هافبک استقلال هم جواد نکونام روی نام ۲ ستاره دست گذاشته است؛ فرشاد احمدزاده و علی قلی‌زاده. نکونام در ابتدای فصل هم به‌دنبال جذب فرشاد احمدزاده بود اما سپاهانی‌ها به جدایی او رضایت ندادند. گفته می‌شود در بازار زمستانه هم خبری از صدور رضایت‌نامه احمدزاده نخواهد بود تا جذب یکی دیگر از ستاره‌های موردنظر جواد نکونام نشدنی باشد!

استقلالی‌ها خواهد نشست یا خیر. البته که مدیران باشگاه استقلال پیش از مذاکره رسمی با او باید بتوانند رضایت انتقال قرضی او از لژیونران دا در مدیران این باشگاه‌لهستانی دریافت کنند.

برنامه‌های ماورایی نکونام برای خط‌حمله!

جواد نکونام برای تقویت فاز تهاجمی تیم استقلال هم گزینه‌های سرشناسی را به مدیریت باشگاه معرفی کرده است؛ امیرحسین حسین‌زاده، علیرضا جهانبخش، محمد مجبی، اوستون اورونوف و کاوه رضایی. حسین‌زاده روزهای خوبی را در تراکتور پشت سر نمی‌گذارد و مدیران باشگاه استقلال امیدوارند که بتوانند با معاوضه بازیکن این ستاره سرعتی را به تیم خود بیاورند و گزینه موردنظر جواد نکونام را جذب کنند. علیرضا جهانبخش، با وجود آنکه در فاینورد نیمکت‌نشین است اما گفته می‌شود که برنامه‌ای برای بازگشت به فوتبال باشگاهی ایران ندارد

و به نظر می‌رسد که گزینه‌ای محال برای جذب در بازار زمستانه محسوب می‌شود و مدیران باشگاه استقلال برای خرید او، چالش بسیار بزرگی را در پیش‌روی خود می‌بینند!

محمد مجبی به دنبال جدایی قرضی از روستوف روسیه است و احتمالاً این مسئله فرصت مناسبی را در اختیار مدیران باشگاه استقلال قرار خواهد داد. گفته می‌شود که رایزنی‌های اولیه برای جذب مجبی آغاز شده و احتمال بازگشت قرضی این ستاره به استقلال دور از نیست. همچنین اوستون اورونوف که به عنوان بازیکن آزاد در اردوی تیم ملی ازبکستان برای شرکت در جام ملت‌های آسیا حضور دارد، به دنبال آن است تا بعد از پایان

اقتصادکیش

روزنامه اقتصاد کیش

جام ملت‌ها، تیم بعدی خود را انتخاب کند و در این زمینه مدیران باشگاه استقلال رایزنی خود را برای جذب او به عنوان یک بازیکن آزاد آغاز کرده‌اند و امید دارندس که بتوانند این وینگر خوش تکنیک را جذب کنند.

استقلالی‌ها در خط حمله خود گوستاوو بلانکو، آرمان رضایی، پیمان بابایی و امیراسلان مطهری را در اختیار دارند که گفته می‌شود طی روزهای آینده جدایی مطهری از استقلال رسمی خواهد شد. کاوه رضایی تنها مهاجم هدف موردنظر جواد نکونام در بازار زمستانه است که با توجه به فسخ قرارداد او با باشگاه سپاهان، باید دید مذاکرات مدیران باشگاه استقلال با او چگونه پیش خواهد رفت و آیا گزینه موردنظر جواد نکونام به جمع آبی‌پوشان پایتخت خواهد پیوست یا به مانند فصل گذشته، مقصدی به جز استقلال در انتظار کاوه رضایی است.

نکونام در تلاش برای آن است تا بتواند فهرست دوم خود را تنظیم و بنه مدیریت باشگاه ارائه کند تا در صورت ناکامی در جذب بازیکنانی که در فهرست اولیه او موردنظر هستند، مذاکرات با ولوبت‌های دوم کادرفنی استقلال از سوی مدیریت باشگاه استقلال آغاز شود. با توجه به فهرست پرستاره جواد نکونام، باید دید کدام بازیکنان از میان چهره‌های موردپسند کادرفنی استقلال، در بازار زمستانه به جمع آبی‌پوشان پایتخت خواهند پیوست و فهرست استقلال بعد از صدرنشینی در نیم‌فصل نخست، با چه تغییری تا در نیم‌فصل دوم مواجه خواهد شد و آیا رویای جواد نکونام برای ساخت استقلال کهکشانی محقق می‌شود یا خیر.



داستان بزرگ‌ترین دگرگونی ۱۰ سال اخیر دنیای فوتبال

اگر توالی بازی مالکنه قطع شود و حریف توپ را بگیرد، مدافع کناری باید از فضاهای مرکزی بزرگ‌تری دفاع کند. اجرای درست این وظیفه نقشی کلیدی در جلوگیری از خشدخللات خطرناک حریف دارد. لام می‌گوید: «به مقدار قابل توجهی تیزهوشی نیاز است. مسئله همیشه در مورد بازی‌خوانی و پیش‌بینی حرکت توپ است. من اول در سمت چپ مهم‌امست.» «من اول در سمت چپ دفاع سازی می‌کردم و بعد به سمت راست رفته. آنجا عادت کردم که دوباره ببیندیشم، عمل کنم و سریع واکنش نشان دهم. بدون شکسک مقداری هوش بازی داشتم. دست‌کم این چیزی است که

پی‌پی‌ی گفت، دل‌بش برای سپردن این پست به من است.» گواردیولا این فصل تغییرات بیشتری هم انجام داده و یکی از مدافعان مرکزی‌اش (مانوئل آکاجینی یا استونز) را هم به سمت خط هافبک متمایل کرده است. میریت این کار بجای دیگر کردن مدافعان کناری این است که هنگام تغییر فاز بین دفاع و بازی‌سازی، یک مدافع وسط باید استارت کوتاه‌تری بزند.همچنین در این حالت یک‌بازیکن با خصلت‌های دفاعی بیشتر باقی می‌ماند تا هم‌چنین با پاس‌های کوتاه برای هافبک در صورت رو رفتن توپ، مانع ضدحمله حریف در میانه زمین شود. دورانی که در آن وظیفه مدافعان کناری فقط پوشش سایر بازیکنان بود، سال‌هاست که تمام شده است. حالا حتی بهترین تیم‌های جهان هم نقشه‌های تاکتیکی خود را حول آنها بنا می‌کنند.



استون ویلادر آف‌یلد بود. کلوب برای از کار انداختن خط دفاع این تیم که خیلی بالا بازی می‌کند (ویسلای نظر زایوانی امری بیشتر از هر تیم دیگر لیگ برتری حرفین را در تله اسپاید گرفتار کرده است) الکساندر آرنولد را به مرکز برد تا مهاجمان سریعی مانند محمد صلاح و داروین نونیز را با پاس‌های بلند صاحب توپ کند. الکساندر آرنولد حالا کاپیتان دوم لیورپول است و لام می‌گوید که این می‌تواند امتیازی برای او به شمار رود: «ایسن یک امتیاز (برای رهبری) در مرکز خط میانی است برای اینکه بهتر می‌توانید حرکت را دنبال کنید و از جهات بیشتری تاثیر گذار شوید.»

پوستکولو یک قدم جلوتر

میرود

آنکه پوستکولو با دگرگون کردن وظیفه هسر دو مدافع کناری ناتهام این تاکتیک را یک گام جلوتر برده است. یکی از اهداف این کار به داخل کشیدن هر دو بال دفاعی است که می‌خواهند مدافعان کناری را پرس کنند؛ تاکتیکی که در ادامه موجب می‌شود که مسیرهای حرکت برای بال‌های خودش باز شوند.مدافعان کناری در گروگن‌شده همچنین با پاس‌های کوتاه برای هافبک دفاعی او (بیشتر مواقع ایوب‌بوسوما) گزینه بازی کردن در دومین خط پرس حریف را فراهم می‌کنند. ایجاد برتری عددی در میانه زمین موجب شده که ناتهام تسلط بیشتری بر توپ داشته باشد. آن‌ها با ۵۹ درصد مالکیت توپ، رتبه چهارم رامیان تیم‌های لیگ‌برتر دارند در حالی که فصل قبل با هدایت آنتونیو کونته در رتبه نهم (۵۰درصد) قرار گرفتند؛زمانی که بیشتر از شیوه ضدحمله استفاده می‌کردند و مدافعان کناری در آرایش ۴-۳-۳ ست و سخت چسبیده به کنار خط بازی می‌کردند.

است

اما بخشی که اغلب نادیده گرفته می‌شود، تاثیر مدافعان کناری دگرگون‌شده روی عملکرد دفاعی تیم است.

گروه ورزشی–دفاع کناری احتمالاً پستی است که در دهه گذشته بیشترین تغییر را در فوتبال داشته است. مدافعان کناری به طور سنتی در دو منتهای خط دفاع چهار نفره قرار می‌گرفتند و باید به اندازه کافی قوی بودند که بتوانند بردهای تک به تک را از بال‌های حریف ببرند. ماهیت این پست رفت‌برگشت بود و باید از بال‌های خودی هم حمایت می‌کردند.

با این حال، تقاضای فرآیندهای در مورد وظایف مدافعین کنار، هنگام در اختیار داشتن توپ، به وجود آمد؛ چه هنگامی که مشغول پایه‌ریزی حمله در زمین خودی هستند و چه وقتی که بخشی از حمله در یک‌سوم پایانی حریف‌اند.به جان‌استونز، آلکساندر زینچنکو و ترنت الکساندر آرنولد و تفاوتی که وظیفه آن‌ها با بازیکنان گذشته مانند: کیلی نویل و اشلی کول داشته، نگاه کنید.

پپ همیشه سعی می‌کرد که

موقعیت‌های جدیدی خلق کند
مدافع کناری دگرگون‌شده را می‌بایستی به وجود آوردند که از مدافعان کناری می‌خواستند هنگامی که تیم مالکیت توپ را در اختیار دارد، تغییر پست دهند و به مرکز خط میانی اضافه شوند.گواردیولا اسپانیایی یکی از مربیان پیشرو در استفاده از این مفهوم در باینر مونیخ بود. گواردیولا، لام را از دفاع راست به خط هافبک برد و حتی او را بیشتر به مرکز زمین نزدیک کرد.

او هم خودش را خیلی خوب با بازی در میانه زمین تطبیق داد.لام می‌گوید: «در اوایل دهه ۲۰۰۰ این پست تعریفی بسیار متفاوت داشت و در بعضی موارد دفاعی‌تر بود. در بسازی رو به جلو، همه‌ماجر این بود که کنار خط باقی بمانید و سنا‌تر کنید. مربیانی مانند پپ گواردیولا به تدریج موجب تغییر چنین شرح وظیفه‌ای شدند. دفاع راست حالا متنوع‌تر و تاثیرگذارتر شده است. این آرنولد طیف گسترده‌تری از زوایا را برای دادن پاس‌های بلند معروفش در اختیار داشته‌باشد.یک نمونه بارز این قضیه در پیروزی سه بر صفر مقابل

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

اقتصادکیش